1
2

                                                Администрация

Уссурийского городского округа

Приморского края

Постановление

13.01.2011

             № 10-НПА

г.Уссурийск

О внесении изменений в

приложение №1 к  долгосрочной
целевой программе
«Развитие дошкольного, общего и

дополнительного образования

Уссурийского городского округа

на 2010 -2012 годы», утвержденной

постановлением администрации
Уссурийского городского округа

от 18 февраля 2010 года № 150

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления Российской Федерации», со статьями 29, 31 Устава Уссурийского городского округа, постановлением  главы Уссурийского городского округа Приморского края от 26 декабря 2008 года  №1641 «Об определении Порядка  принятия решений о разработке, формировании и сроках реализации долгосрочных целевых программ Уссурийского городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести  в приложение № 1 к  долгосрочной  целевой программе «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования Уссурийского городского округа на 2010-2012 годы», утвержденной   постановлением администрации Уссурийского городского округа от  18 февраля 2010 года №150 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования Уссурийского городского округа на 2010-2012 годы», следующие изменения:             а)  в  графе 3 и 4  пункта 6 главы I цифры «438,2» заменить цифрами «363,79», цифры «136,7» заменить  цифрами  «62,29»;

         б)  в строке «Итого»  главы  I цифры «2356,2»  заменить цифрами  «2281,79», цифры  «662,7» заменить  цифрами  «588,29»;
          в) в строке «Местный бюджет» главы I цифры «2356,2» заменить цифрами  «2281,79», цифры «662,7»  заменить  цифрами  «588,29»;
          г) в графе 3 и 4  пункта 7 главы  II цифры «1056» заменить  цифрами      «919,15»,  цифры «329» заменить цифрами «192,15», цифры «16 » заменить  цифрами  «10»;

         д)  в графе 3 и 4  пункта 8 главы II цифры «1320» заменить цифрами  «1366,92», цифры  «410»  заменить цифрами  «456,92»;

          е) в строке «Итого»  главы II цифры «2917» заменить цифрами «2827,07», цифры  «904» заменить  цифрами  «814,07»;

          ж) в строке «Местный бюджет»  главы II цифры «2917» заменить цифрами «2827,07», цифры «904» заменить  цифрами  «814,07»;

           з)  в графе 3 и 4  пункта 12 главы III цифры «440»  заменить цифрами «322,6»,  цифры  «120»  заменить  цифрами  «2,6»;

           и) в строке «Итого»  главы III цифры «460»  заменить цифрами «342,6», цифры «120» заменить  цифрами  «2,6»;

           к) в строке «Местный бюджет»  главы III цифры «460»  заменить цифрами «342,6», цифры  «120» заменить  цифрами  «2,6»;

           л)  в графе 3 и 4  пункта 14 главы IV цифры «5493»  заменить цифрами «5449,05», цифры  «2443» заменить цифрами  «2399,05»;

           м)  в графе 3 и 4  пункта 15 главы IV цифры «3780» заменить цифрами «3823,95», цифры «1230» заменить  цифрами  «1273,95»;

           н) в графе 3 и 4  пункта 18 главы V цифры «30853,5» заменить цифрами «30461,39», цифры  «11058,5» заменить цифрами  «10666,39»;

           о) в графе 3 и 4  пункта 19 главы V цифры «1288» заменить цифрами «1277,07», цифры  «400» заменить  цифрами  «389,07»;

           п) в графе 3 и 4  пункта 20 главы V цифры «2600» заменить цифрами «2963,42», цифры  «600» заменить  цифрами  «963,42»;

           р) в графе 3 и 4  пункта 21 главы V цифры «2243» заменить цифрами «2249,61», цифры   «483» заменить  цифрами  «489,61»;

           с) в графе 3 и 4  пункта 22 главы V цифры «4900» заменить цифрами «5214,75», цифры  «1300» заменить  цифрами  «1614,75»;

          т) в строке «Итого»  главы V цифры «45468,5» заменить цифрами «45750,24», цифры  «15075,5» заменить  цифрами  «15357,24»;
          у)  в строке «Местный бюджет» главы V цифры «45468,5» заменить цифрами «45750,24», цифры  «15075,5» заменить цифрами  «15357,24».
          2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского городского округа (Дизендорф) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
          3. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского городского округа (Малышева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам социальной сферы Т.П.Долгову.
Глава Уссурийского городского округа –
глава администрации Уссурийского

городского округа                                                                                 С.П.Рудица